PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2016

                                               № 110
с. Успенское

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального образования Успенский район  муниципальной услуги   «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов  малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлечённым в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

 В    соответствии     с    Федеральным   законом   от  27  июля 2010  года  № 210-ФЗ   «Об организации   предоставления   государственных   и
муниципальных     услуг»,       постановлением     Правительства   Российской
Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Успенский район  муниципальной услуги   «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов  малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлечённым в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» (прилагается).
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский  район  В.В. Шевченко.

4. Постановление вступает с силу со дня его обнародования.

Глава муниципального
образования Успенский район                                                 Г.К. Бахилин

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела экономики
администрации муниципального                                               С.А. Онишко
образования Успенский район                                                    ____________
Проект согласован:
Заместитель главы  муниципального
образования Успенский район по                                              В.В. Шевченко
экономическим вопросам
 ____________
Заместитель главы  муниципального
образования Успенский район                                                    Е.А. Павлова
начальник финансового управления                                           ____________
Исполняющий обязанности

начальника  юридического отдела

администрации муниципального                                             С.Д. Барышевский
образования Успенский район

    ___________

Заместитель главы

муниципального  образования

Успенский район,                                                                          О.Н. Брезгина

управляющий делами

    ____________